ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 584 /UBND-TM

V/v triển khai thực hiện quản lý dự án Hợp phần xây dựng cầu dân sinh – Dự án LRAMP.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 05 tháng 4 năm 2016

	               Kính gửi:

	- Các Sở: Giao thông vận tải, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng;

- UBND các huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 1467/TCĐBVN-CQLXDĐB ngày 01/4/2016 của Tổng cục Đường bộ Việt nam về việc triển khai thực hiện quản lý dự án Hợp phần xây dựng cầu dân sinh – Dự án LRAMP.

Sau khi xem xét, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng và UBND các huyện, thành phố nghiên cứu, rà soát theo nội dung yêu cầu của Tổng cục Đường bộ Việt nam tại Văn bản số 1467/TCĐBVN-CQLXDĐB ngày 01/4/2016 (sao gửi kèm theo), tham mưu UBND tỉnh văn bản đề xuất gửi Tổng cục Đường bộ Việt nam trước ngày 09/4/2016.

Căn cứ nội dung Văn bản này, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc các Sở: Giao thông vận tải, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố tổ chức thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh; (B/c)

- Lưu: VT, TM.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Lê Thanh Hải